
Szajol Község Önkormányzata 
 

9/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 
 
 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító, 
3/2013. (II. 14.) rendelet módosítására 

 
 

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 
2011. évi CLXXXIX.  törvény, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény, a 
Magyarország 2013. évi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény, valamint a 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§. Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II. 14.) képviselő-
testületi rendelet 3.§.(1) h) pontja szerinti 9. sz. melléklet 2013.június 01-től az 
alábbiakkal módosul: 
Szajoli Tiszavirág Óvoda  
Óvodai nevelés szakfeladat 
Óvónő +1 fő 
 
A Képviselő–testület az Önkormányzat és Intézményei létszámkeretét e rendelet 
melléklete szerint hagyja jóvá. 
 
 
2.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2013. június 
1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
Szajol, 2013. június 27. 
 
 
 
 

   Szöllősi József      Dr. Bartók László 
                polgármester       jegyző 



Indokolás 
 

Szajol Község Önkormányzata 
 

9/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 
1. §-hoz 

 

 
A Szajoli Tiszavirág Óvoda intézmény vezetője 2013. június 01-től került kinevezésre. 
A vezetői állásra kiírt pályázatot külső pályázó nyerte el. Az óvoda dolgozói közül 
nem került sor vezetői pályázat beadására. Az óvoda működéséhez elengedhetetlen az 
1 fővel történő engedélyezett létszámnövelés. A 9 óvónői létszámot a 4 óvodai 
csoportra, 100-110 gyermekre elismeri a Magyarország 2013. évi központi 
költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. tv., valamint 2013. szeptember 01-től 
kötelezővé teszi a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény. 
 

2. §-hoz 
 
 

Hatályba lépetető rendelkezést tartalmazza. 
 
 
Szajol, 2013. június 27. 
 
 
 
 

   Szöllősi József      Dr. Bartók László 
                polgármester       jegyző 
  


